دادگاه عالی آرژانتین، همچنین قضات خواهان شکایت
رسمی از ایران به دادگاههای بینالمللی شدهاند.

برگرفته از بی بی سی فارسی

۲۴ فروردین ۱۴۰۳ – ۱۲ آوریل ۲۰۲۴

ما ترور را محکوم میکنیم

در ایران بار دیگر شاهد فاجعهای هستیم که منجر به
کشته و زخمی شدن ده ها نفر شده است. این واقعه
دردناک درشهر کرمان و در محل یادبود قاسم سلیمانی
فرمانــده ســپاه قــدس و یکــی از طراحــان عملیــات
تروریستی با کمک نیروی حزب الله در سوریه، عراق و
لبنان، رخ داد و منجر به کشتهشدن 89 نفر (تا این